СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
от 31.01.2022

                       № 8
О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов муниципального
образования Юрьев-Польский район
от 26.08.2009 № 73
             В соответствии с подпунктом 5 пункта 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 №424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», в связи с изменениями стандартов учета основных средств, рассмотрев ходатайство муниципального унитарного предприятия Юрьев-Польского района «Юрьев-Польская горэлектросеть», руководствуясь Уставом муниципального образования Юрьев-Польский район, Совет народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район  р е ш и л:
       1. Внести следующие изменения в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Юрьев-Польский район, утвержденное решением Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 26.08.2009 № 73:
      1.1. В  пункте 4 статьи 16  слова  «балансовой стоимостью до 10000 рублей» заменить словами «балансовой стоимостью до 20000 рублей»;
          1.2.  В пункте 1 и абзаце 3 пункта 4 статьи 20 слова «стоимость которого превышает 50000 рублей» заменить словами «стоимость которого превышает 100000 рублей».
      2. Настоящее  решение  подлежит  официальному опубликованию и вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Юрьев-Польский район                                                                     Е.В. Родионова
	Завизировано:

	Согласовано:

	Начальник управления делами

                                               О.В. Яшунина

Начальник управления по правовой и административной работе

Е.В. Коробченко

	Глава администрации муниципального образования Юрьев-Польский район
                                                 А.А. Трофимов
Заместитель главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальник управления по развитию инфраструктуры и ЖКХ, ГО и ЧС

                                                П.И. Соболенко

Заместитель главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район по социальным вопросам, начальник управления образования
                                               А.В. Миловский
Заместитель главы администрации МО Юрьев-Польский район, начальник финансового управления
С.Е. Захаров
Директор МКУ «КУМИ»
                                                  Е.С. Прыткова

Файл получен:
Отдел информатизации управления архитектуры,
градостроительства и информатизации                          ________________________________
Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю                         _______________________

(подпись исполнителя)

Название файла: О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район  № 73 от 26.08.2009г.
Исп. С.Ю. Казак, специалист 1 категории МКУ «КУМИ», тел. 2-37-63.
Разослать:
1.    Дело - 1 экз.;
2. КУМИ – 2 экз.;
3. МКУ «ЦБ в сфере муниципального управления» - 1 экз.;
4. МКУ «ЦБ в сфере образования» - 1 экз.;
5. МКУ «ЦБ в сфере культуры» - 1 экз.;
6. МУП Юрьев-Польского района «Редакция газеты «Вестник Ополья» - 1 экз.;
7. МУП «Юрьев-Польская горэлектросеть» - 1 экз.;
8. МУП «Водоканал» - 1 экз.;
9. УМП «МТС Юрьев-Польского района» - 1 экз.;
10. МУП «РКЦ ЖКХ» - 1 экз.